
Fernando Gonzáles
4.4 kW 27 de Diciembre de 2024

01 316210802247

1,033 kWh $ 3,324

8 1,147 kWh $54

98.38 % BIMESTRE $ 3,270

$19,946.00 MXN $327.00 MXN $19,620.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 27 de Diciembre de 2024 11 de Enero de 2025

20240007

Fernando Gonzáles  

8 Canadian Solar PV Module 550W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 19,946.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 19,620.00 $ 19,620.00 $ 19,620.00

2 $ 20,544.38 $ 336.81 $ 0.00 $ 20,208.60 $ 20,208.60 $ 39,828.60

3 $ 21,160.71 $ 346.91 $ 0.00 $ 20,814.86 $ 20,814.86 $ 60,643.46

4 $ 21,795.53 $ 357.32 $ 0.00 $ 21,439.30 $ 21,439.30 $ 82,082.76

5 $ 22,449.40 $ 368.04 $ 0.00 $ 22,082.48 $ 22,082.48 $ 104,165.24

6 $ 23,122.88 $ 379.08 $ 0.00 $ 22,744.96 $ 22,744.96 $ 126,910.20

7 $ 23,816.57 $ 390.46 $ 0.00 $ 23,427.31 $ 23,427.31 $ 150,337.51

8 $ 24,531.06 $ 402.17 $ 0.00 $ 24,130.13 $ 24,130.13 $ 174,467.63

9 $ 25,267.00 $ 414.23 $ 0.00 $ 24,854.03 $ 24,854.03 $ 199,321.66

10 $ 26,025.01 $ 426.66 $ 0.00 $ 25,599.65 $ 25,599.65 $ 224,921.31

11 $ 26,805.76 $ 439.46 $ 0.00 $ 26,367.64 $ 26,367.64 $ 251,288.95

12 $ 27,609.93 $ 452.64 $ 0.00 $ 27,158.67 $ 27,158.67 $ 278,447.62

13 $ 28,438.23 $ 466.22 $ 0.00 $ 27,973.43 $ 27,973.43 $ 306,421.05

14 $ 29,291.37 $ 480.21 $ 0.00 $ 28,812.63 $ 28,812.63 $ 335,233.68

15 $ 30,170.11 $ 494.62 $ 0.00 $ 29,677.01 $ 29,677.01 $ 364,910.69

16 $ 31,075.22 $ 509.46 $ 0.00 $ 30,567.32 $ 30,567.32 $ 395,478.01

17 $ 32,007.47 $ 524.74 $ 0.00 $ 31,484.34 $ 31,484.34 $ 426,962.35

18 $ 32,967.70 $ 540.48 $ 0.00 $ 32,428.87 $ 32,428.87 $ 459,391.22

19 $ 33,956.73 $ 556.70 $ 0.00 $ 33,401.74 $ 33,401.74 $ 492,792.96

20 $ 34,975.43 $ 573.40 $ 0.00 $ 34,403.79 $ 34,403.79 $ 527,196.75

21 $ 36,024.69 $ 590.60 $ 0.00 $ 35,435.90 $ 35,435.90 $ 562,632.65

22 $ 37,105.44 $ 608.32 $ 0.00 $ 36,498.98 $ 36,498.98 $ 599,131.63

23 $ 38,218.60 $ 626.57 $ 0.00 $ 37,593.95 $ 37,593.95 $ 636,725.58

24 $ 39,365.16 $ 645.36 $ 0.00 $ 38,721.77 $ 38,721.77 $ 675,447.35

25 $ 40,546.11 $ 664.72 $ 0.00 $ 39,883.42 $ 39,883.42 $ 715,330.77



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,265.3 1,357.1 1,211.8 1,136.4 1,067.4 1,249.3

Consumo actual 950.0 1,100.0 1,000.0 1,050.0 1,200.0 900.0


